
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápas ů za období od 06.02.2012 do 12.02.2012 

 
 

V tomto týdnu byly odehrány zápasy 1.kola posledních lig a vyšší ligy pokračovaly zápasy dalších 
kol. 

V 1.lize pokračovala ve vítězném tažení Škoda „A“, která dosud vyhrála ve všech třech letošních 
zápasech a zároveň vždy překonala hranici 1000 shozených kuželek. Její hráč L.Hartman předvedl 
nejlepší nához týdne – 277. Real vyhrál i své druhé utkání, tentokrát nad Eltaxem. Družstvo Korada po 
dvou porážkách ve svém třetím utkání poprvé vyhrál a to nad SKP.  

Ve 2.lize slavili druhá vítězství Hasiči „A“ a Šípek. Hasiči deklasovali Skuhrováky 9:1, když jim 
k tomu stačili průměrné výsledky, neboť Skuhrováci úplně propadli. O vítězství Šípka se rozhodlo již 
po prvních dvojicích, kdy Antici prohrávali o 84 kuželky. Dotahováci Antiků ale zabrali, a oba vyhráli. 
V zápase podzimních účastníků 1.ligy zvítězil DeVOSS nad Eividou. 

Ve 3.lize Nováci po dobrém výkonu porazili Devítku Dobruška. V celkovém náhozu byl rozdíl 
pouhých 7 kuželek. Ve druhém zápase po zásluze vyhráli Hasiči „B“ nad Norky, když nejlepší z Norků 
shodil pouhých 226 kuželek. 

Ve 4.lize přehrála Škoda „G“ 10:0 SKP „C“. Zápasy tak jasné nebyly, když Škodováci vyhráli o 3, 5 
a 6 kuželek a pouze jeden zápas skončil výraznějším rozdílem.  

V 5.lize si zatím jasně vedou Závorovy ovečky, které vyhrály již tři zápasy. V zápase s Fabem „D“ 
vyhrávají 6:4 o 18 kuželek, v zápase s Japany vyhráli 8:2, když v celkovém náhozu dosáhli 957 a 959 
kuželek. Vyrovnaný zápas byl odehrán mezi Fabem „CH“ a Jam Dobruška, když o vítězství Fabu 6:4 
rozhodly 24 kuželky.  

Hned prvním utkání 9.A ligy bylo vyrovnané a žáci Startu vyhráli nad Žízní Lukavice „B“ o pouhých 
13 kuželek. Další dva zápasy této ligy skončili 8:2, Marta Dobruška „B“ poráží Mízu Deštné a Bafíci Žízeň 
„C“. 

V poslední 9.B lize poráží bez ztráty bodu Šedivky Matějáky. Vaspo poráží Haviledu 6:4. 
 
 
 
1.liga:   
REAL Dobruška - ELTAX Olešnice v O.h. 6:4 (987:940) Sixta 261 - Ko čnar 250  
KORADO Č.Třebová  - SKP "A" 8:2 (1023:980) Müller 270 - Filip 266  
ŠKODA AUTO "A"  - KORADO Č.Třebová 10:0 (1022:938) Urbánek 273  - Müller 244 
ŠKODA AUTO "A"  - MARTA Dobruška "A" 8:2 (1023:960) Hartman 277 - Volfová 253  
Tabulka družstev 
1. ŠKODA AUTO "A" 3 0 0 24 : 6 6 
2. REAL Dobruška 2 0 0 12 : 8 4 
3. KORADO Č.Třebová 1 0 2 12 : 18 2 
4. MARTA Dobruška "A" 1 0 1 10 : 10 2 
5. ELTAX Olešnice v O.h. 0 0 2 8 : 12 0 
6. SKP "A" 0 0 2 4 : 16 0 
 
2. LIGA:   
HASIČI Roveň "A" - SKUHROVÁCI 9:1 (919:861) Luňáček 244 - Špringr 226 
ŠÍPEK - ANTIK Doudleby 6:4 (951:902) Šípek 264 - Nejdl 276  
DeVOSS - EIVIDA 8:2 (944:939) Šabata 254 - Daní ček ml. 263  
Tabulka družstev 
1. HASIČI Roveň "A" 2 0 0 17 : 3 4 
2. ŠÍPEK 2 0 0 14 : 6 4 
3. ANTIK Doudleby 1 0 1 12 : 8 2 
4. DeVOSS 1 0 1 10 : 10 2 
5. EIVIDA 0 0 2 4 : 16 0 
6. SKUHROVÁCI 0 0 2 3 : 17 0 
 
 



3. LIGA:   
NOVÁCI - DEVÍTKA Dobruška 8:2 (941:934) Rak 260 - Volfová 252  
HASIČI Roveň "B" - NORCI 8:2 (912:874) Luňáček 245 - Šedivý 226 
Tabulka družstev 
1. HASIČI Roveň "B" 2 0 0 15 : 5 4 
2. NOVÁCI 1 0 1 12 : 8 2 
3. DEVÍTKA Dobruška 1 0 1 8 : 12 2 
4. ČESKÁ SPOŘITELNA 1 0 0 6 : 4 2 
5. NORCI 0 0 2 6 : 14 0 
6. TEPLÁRNA RK 0 0 1 3 : 7 0 
 
4. LIGA:   
ŠKODA AUTO "G" - SKP "C" 10:0 (897:846) Zimmer 228 - Koráb 222 
 
5. LIGA:   
ZÁVOROVY OVEČKY - FAB "D" 6:4 (957:939) Nešický 243 - Ret 253 
FAB "CH" - JAM Dobruška 6:4 (900:876) Krejčík 244 - Hrudík 245 
ZÁVOROVY OVEČKY - JAPAN 8:2 (959:904) Horák 257  - Petrů 244 
Tabulka družstev 
1. ZÁVOROVY OVEČKY 3 0 0 22 : 8 6 
2. JAM Dobruška 1 0 1 14 : 6 2 
3. FAB "D" 1 0 1 12 : 8 2 
4. FAB "CH" 1 0 1 8 : 12 2 
5. JAPAN 0 0 2 4 : 16 0 
6. OKRESNÍ SMĚSKA 0 0 1 0 : 10 0 
 
9.A LIGA:   
START - ŽÍZEŇ Lukavice "B" 6:4 (799:786) Stančík 233 - Hillebrand 244 
MARTA Dobruška "B" - MÍZA Deštné v O.h. 8:2 (810:750) Jandová 235 - Hájek 239 
BAFÍCI - ŽÍZEŇ Lukavice "C" 8:2 (809:804) Veselý 225 - Hartman st. 247 
 
9.B LIGA:   
ŠEDIVKY Dobruška - MATĚJÁCI 10:0 (865:697) Jemelík 232 - Matějů 210 
VASPO Vamberk - HAVILEDA 6:4 (794:751) Richter 210 - Rázková 224 
 


